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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2014 20:55:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580376 Jablonné nad OrlicíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Černohous Josef, Na Vyhlídce 596, 56164 Jablonné nad 
Orlicí
Fendrich Martin, č.p. 176, 56155 Orličky
Pelinka Jaromír, 17.Listopadu 574, 56201 Ústí nad Orlicí
Wimmerová Jarmila, Sološnícka 57, Bratislava, Slovensko

520827/094

760428/3687
400526/018
580213

6/15

1/3
2/15
2/15

Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 656194 Jablonné nad Orlicí List vlastnictví: 1301

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

St.  427

    1041/2
    1041/3
    1041/4
    1041/5
    1068/2

543

997
128
78
598
10

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
ostatní 
komunikace

Součástí je stavba: Jablonné nad Orlicí, č.p. 325, prům.obj
St.  427Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva OS v Ústí 
nad Orlicí -15 E 592/2006 -11 ze dne 07.04.2006. Právní moc ke dni 20.05.2006.

Z-6415/2006-611

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Ústí nad Orlicí, 
Smetanova 43, 56201 Ústí nad Orlicí

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Ústí nad Orlicí, 
Smetanova 43, 56201 Ústí nad Orlicí

Fendrich Martin, č.p. 176, 56155 Orličky, RČ/IČO: 
760428/3687

Fendrich Martin, č.p. 176, 56155 Orličky, RČ/IČO: 
760428/3687

o

o

- se zřizuje ke dni 4.4.2006, pro pohledávku ve výši 80.021,- Kč, vztahuje se ke 
spoluvl. podílu 1/3 na nemovitostech

- zřizuje se ke dni 26.10.2004 pro pohledávku ve výši 356.049,--Kč
- vztahuje ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/3 na nemovitostech

Z-16794/2011-611
Z-16794/2011-611
Z-16794/2011-611
Z-16794/2011-611
Z-16794/2011-611
Z-16794/2011-611

Z-16794/2011-611
Z-16794/2011-611
Z-16794/2011-611
Z-16794/2011-611

Parcela: St.  427
Parcela:  1041/2
Parcela:  1041/3
Parcela:  1041/4
Parcela:  1041/5
Parcela:  1068/2

Parcela: St.  427
Parcela:  1041/2
Parcela:  1041/3
Parcela:  1041/4

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580376 Jablonné nad OrlicíOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 656194 Jablonné nad Orlicí List vlastnictví: 1301

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu v Ústí nad Orlicí -15E 1576/2004 -14 ze dne 29.10.2004. Právní moc ke dni 
20.11.2004.

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Pardubice 029-EX 1123/2005 -9 (0Nc 6004/2005-6) ze
dne 19.10.2005.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Ústí nad Orlicí 0 EXE-2538/2010 -9 ze dne 
18.03.2010; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Ústí nad Orlicí -0Nc 6593/2006 -5 ze dne 
27.06.2006; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Ústí nad Orlicí -0Nc 6004/2005 -6 ze dne 
14.04.2005; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Z-552/2005-611

Z-11623/2005-611

Z-6297/2010-611

Z-9135/2006-611

Z-6260/2005-611

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Fendrich Martin, č.p. 176, 56155 Orličky, RČ/IČO: 
760428/3687

Fendrich Martin, č.p. 176, 56155 Orličky, RČ/IČO: 
760428/3687

Fendrich Martin, č.p. 176, 56155 Orličky, RČ/IČO: 
760428/3687

Fendrich Martin, č.p. 176, 56155 Orličky, RČ/IČO: 
760428/3687

o

o

o

o

- ke spoluvlastnickému podílu id.1/3

se pověřuje soudní exekutor JUDr. Igor Olma, Exekutorský úřad Svitavy, se sídlem 
Svitavy, náměstí Míru 50

Z-16794/2011-611
Z-16794/2011-611

Z-11623/2005-611
Z-11623/2005-611
Z-11623/2005-611
Z-11623/2005-611
Z-11623/2005-611
Z-11623/2005-611

Z-6297/2010-611

Z-9135/2006-611

Z-6260/2005-611

Parcela:  1041/5
Parcela:  1068/2

Parcela: St.  427
Parcela:  1041/2
Parcela:  1041/3
Parcela:  1041/4
Parcela:  1041/5
Parcela:  1068/2

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580376 Jablonné nad OrlicíOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

Kat.území: 656194 Jablonné nad Orlicí List vlastnictví: 1301

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

parc. je utvořena z pp.č. 1041

-původně utvořena z pp. 1041,
později přisloučena stp. 1237 viz PN 885

Wimmerová Jarmila, Sološnícka 57, Bratislava, Slovensko

Pelinka Jaromír, 17.Listopadu 574, 56201 Ústí nad Orlicí

Fendrich Martin, č.p. 176, 56155 Orličky

Wimmerová Jarmila, Sološnícka 57, Bratislava, Slovensko

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

580213

400526/018

760428/3687

580213

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Dohoda o vydání věci (zák.č.87/1991 Sb.)  ze dne 20.11.2003. Právní účinky vkladu práva 
ke dni 24.11.2003.

Dohoda o vydání věci (zák.č.87/1991 Sb.)  ze dne 20.11.2003. Právní účinky vkladu práva 
ke dni 24.11.2003.

Smlouva kupní  ze dne 19.02.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.02.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresního soudu v Ústí nad Orlicí -20D 
1290/2005 -68 ze dne 12.06.2007. Právní moc ke dni 12.07.2007.

Smlouva kupní  ze dne 26.02.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.03.2010.

o

o

o

o

o

V-5663/2003-611

V-5664/2003-611

V-900/2004-611

Z-9380/2007-611

Parcela:  1041/3
Parcela:  1041/5
Parcela:  1068/2
Parcela:  1041/4

Parcela:  1041/2

Z-6700101/1996-611
Z-6700101/1996-611
Z-6700101/1996-611
Z-6700101/1996-611

Z-5182/2001-611

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina Usnesení soudu o prohlášení konkursu Krajský soud v Hradci Králové č.j.-56 K 
67/2006 -169 ze dne 19.03.2007.

Z-3940/2007-611

Prohlášení konkursu podle zákona o konkursu a vyrovnání

Fendrich Martin, č.p. 176, 56155 Orličky, RČ/IČO: 
760428/3687

o

Z-3940/2007-611
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Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580376 Jablonné nad OrlicíOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 656194 Jablonné nad Orlicí List vlastnictví: 1301

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Černohous Josef, Na Vyhlídce 596, 56164 Jablonné nad OrlicíPro: 520827/094RČ/IČO:

V-1155/2010-611

22.08.2014  21:14:53Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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